
Czech Tennis Academy Head tour, CTA Rudná (C - 500) - turnaj : 602052, sezóna : 2022

Polatová Natálie

Dragounová Rozálie

Beková Barbora

Benetková Jessica

Nosaľova Sára

Benáčková Veronika

Pištěková Agáta

Pabišková Natalie

Palečková Tereza

Veselá Viktorie

Zimová Thelma

Tichá Julie

Lébrová Sabina

Hůlková Amálie

Zdeňková Anna

Polatová

Beková
6:0, 6:2

Benetková
6:1, 6:0

Benáčková
6:1, 6:3

Pabišková
0:6, 6:1, 1:0

Veselá
4:5, scr.

Lébrová
Scr. 

Zdeňková
6:2, 6:2

Polatová
6:3, 6:7, 1:0

Benetková
6:3, 5:7, 1:0

Veselá
6:2, 6:0

Zdeňková
6:0, 6:0

Polatová
6:2, 6:4

Zdeňková
6:7, 7:5, 1:0

Zdeňková
6:0, 6:2

Kódové číslo: 602052; počet účastníků: 15 CŽ BH
Polatová Natálie 95 12
Zdeňková Anna 102 12
Zimová Thelma 105 12
Benetková Jessica 113 12
Tichá Julie 117 12
Hůlková Amálie 123 9
Beková Barbora 142 9
Veselá Viktorie 144 9
Součet BH: 87; Kategorie turnaje: 5

Rozhodčí turnaje: Nešpor Marek 
Poznámka zpracovatele: 11:30 Dragounová - Beková, Benetková - Nosalová, Benáčková - Pištěková //
13:00 Pabišková - Palečková, Veselá - Zimová,  Tichá - Lébrová 14:00 Hůlková - Zdeňková.. následuje
druhé kolo kluků.. nejdříve 16:00 Polatová - ? // přihlášky na čtyřhru do 14:30 // Prosíme rodiče a
hráče, kteří nehrají zápas, aby se v hale zdržovali ve vyhraničeném prostoru a nezasahovali do hry.
Hráči hrající zápas sedí na lavičce při střídání sami // Oběd pro hráče za zvýhodněnou cenu 100,- :
lasagne bolognese v sobotu, parmazánové rizoto s panenkou v neděli // Kamery - bohužel ještě
čekáme na switch, na příští turnaj již budou ready s jistotou, děkujeme za pochopení :) // V restauraci
v prvním patře a v šatnách je tzv. čistá zóna - hráči po zápase zouvají boty od antuky před šatnou
(rodiče nikoliv). // Třetí set hrajeme supertiebreak, nepoužíváme pravidlo no let.



Czech Tennis Academy Head tour, CTA Rudná (C - 500) - turnaj : 604052, sezóna : 2022

Hůlková Amálie - Zimová Thelma

Benáčková Veronika - Benetková Jessica

Beková Barbora - Pabišková Natalie

Palečková Tereza - Zdeňková Anna

Polatová Natálie - Veselá Viktorie

Hůlková - Zimová

Benáčková - Benetková
6:1, 6:3

Palečková - Zdeňková

Polatová - Veselá

Hůlková - Zimová
5:7, 6:4, 1:0

Polatová - Veselá
6:2, 6:1

Hůlková - Zimová
6:3, 7:6

Kódové číslo: 604052; počet dvojic: 5 CŽ BH
Polatová Natálie 95 12
Zdeňková Anna 102 12
Zimová Thelma 105 12
Benetková Jessica 113 12
Hůlková Amálie 123 9
Beková Barbora 142 9
Veselá Viktorie 144 9
Pabišková Natalie 172 9
Součet BH: 84; Kategorie turnaje: 5


